GARD

TRENTINO

BUS

B201 * Trento - Vezzano - Sarche - Tione

ANDATA - HINFAHRT - OUTWARD TRIP

—\

TRENTINO TRASPORTI

ORARIO VALIDO DAL 22 GIUGNO AL 8 SETTEMBRE 2024
FAHRPLAN VOM 22. JUNI BIS ZUM 8. SEPTEMBER 2024
TIMETABLE FROM JUNE 22TH TO SEPTEMBER 8TH 2024

HAUFIGKEIT ~FFRRE[%lLJJE[EZc$ Qe 2w e e dldldlde e e ade 2l e0de 2 2ce e 0000 e 10O
NOTE DI CORSA
ANMERKUNGEN - NOTES (ONNO] @ (ONRO) @ @ @ o o o o
TRENTO Autostaz. Part.| 6.48| 6.48 7.48| 7.48| 7.48 8.48 9.48 10.05 10.48 11.20/11.20 12.15|12.55/12.55 13.48/13.48 14.48/14.48 16.05 17.00/17.00 17.08/17.48 18.48/18.48|19.48/20.48
Trento Via Brescia 4 J | 6.50| 6.50 7.50| 7.50| 7.50 8.50 9.50 10.07 10.50 11.22(11.22 12.57|12.57 13.50(13.50 14.50[14.50 16.07 17.02|17.02 17.10[17.50 18.50(18.50|19.50|20.50
Vigolo Baselga (paese) J | 7.02] 7.02 8.02| 8.02] 8.02 9.02 10.02 10.19 11.02 11.34/11.34 13.09/13.09 14.02/14.02 ‘15.02 15.02 - 17.14[17.14 - |18.02 19.02/19.02|20.02|21.02
Vezzano Apt 4 | 7.09| 7.09 8.09| 8.09| 8.09 9.09 10.09 10.26 11.09 11.4111.41 13.16]13.16 14.09|14.09 15.09(15.09 - 17.21]17.21 - [18.09 19.09/19.09|20.09/21.09
Due Laghi | 7.14] 714 8.14| 8.14| 8.14 9.14 10.14 10.31 11.14 11.46(11.46 13.21/13.21 14.1414.14 ‘15.14 15.14 - 17.26(17.26 - |18.14 19.14/19.14]|20.14|21.14
SARCHE (Cassa Rurale) Arr.| 7.19| 7.19 8.19| 8.19| 8.19 9.19 10.19 10.36 11.19 11.51]11.51 12.40|13.26|13.26 14.19|14.19 15.19]15.19 16.30 17.31]17.31 17.33]18.19 19.19]19.19|20.19/21.19
SARCHE (Cassa Rurale) Part.| 7.19| 7.19 8.19| 8.19] 8.19 9.19 10.19 10.36 11.19 11.51|11.51 12.40|13.26|13.26 14.19/14.19 ‘15.19 15.19 16.30 17.31[17.31 17.33/18.19 19.19/19.19|20.19|21.19
Comano Terme J | 7.32] 7.32 8.32| 8.32| 8.32 9.32 10.32 10.49 11.32 12.04/12.04 12.53|13.39|13.39 14.32|14.32 15.32|15.32 16.43 17.44|17.44 17.46(18.32 19.32]19.32|20.32|21.32
PONTE ARCHE Autostaz. | | 7.34| 7.34| 7.34| 8.34| 8.34| 8.34| 8.34| 8.34| 9.34| 9.34/10.34|10.34|10.51|10.51|11.34|11.34/11.34|12.06/12.06|12.06|12.55|13.41|13.41|13.41|14.34|14.34 14.34‘15.34 15.34|15.34|15.34|16.45|16.45|17.48|17.46|17.46|17.48|18.34|18.34|19.34/19.34|20.34|21.34
Ponte Ragoli SP. 34 | 7.43| 743 - 8.43| 8.43| 8.43| - - 9.43| - |1043| - [11.00] - [11.43] - - |12.15[12.145] - - |18.50{13.50| - |14.4314.43| - 15.43|1543| - - [16.54] - |17.57|17.55| - - [18.43] - [19.43]|19.43|20.43|21.43
Ponte Ragoli SS. 237 J - - 743 - - - 8.43| 8.43| - 9.43| - [10.43] - [11.00] - [11.43/11.43| - - [12.15[13.04| - - |[13.50] - - 14.43‘ - - |15.43[15.43| - [16.54| - - |17.55(17.57| - |18.43| - - - -
Saone 4 - - 7.46| - - - 8.46| 8.46| - 9.46| - |1046] - |11.03| - |11.46/11.46] - - [12.18{13.07| - - [18.53] - - |1446 - - |15.46{15.46| - |16.57| - - |17.58(18.00| - [18.46| - - - -
Ragoli | | 7.45| 7.45| - 8.45| 8.45| 8.45| - - 945 - |1045| - [11.02] - |11.45] - - |1247|1247] - 13.52|13.52| - [14.45/14.45| - ‘15.45 1545 - - [16.56] - |17.59|17.57| - - |18.45| - [19.45/19.45|20.45|21.45
Preore I | 7.49| 7.49| - 8.49| 8.49| 8.49| - - 9.49| - [1049| - [11.06] - |11.49 - - [1221]12.21] - 13.56(13.56| - [14.49|14.49| - 15.49|1549 | - - [|17.00{ - [18.03/18.01| - - [18.49] - [19.49(19.49|20.49|21.49
TIONE Autostazione Arr. | 7.56| 7.56| 7.52| 8.56| 8.56| 8.56| 8.52| 8.52| 9.56| 9.52|10.56|10.52(11.13]11.09]|11.56|11.52|11.52|12.28(12.28|12.24|13.13]|14.03|14.03/13.59|14.56(14.56|14.52(15.56|15.56|15.52|15.52|17.07|17.03(18.10|18.08(18.04|18.06|18.56|18.52|19.56|19.56 |20.5621.56
COINCIDENZE
ANSCHLUSSE - CONNECTIONS L R IR JNEE JNEE 2RI SRR JNEE JREE 2R JNEE 2HER JREE NI JNER 2NIE 2NIE NI JNIE JNIE JNIE NI JNIE 2NIE 2NIE JREE JNEE JNEE JHEE SEE SR NEE SNER JHAE SR SREE 2N AR JNEE JEEE SNEE SREE NI 2
TIONE Autostazione Part.| 7.59| 7.59| 7.59| 8.59| 8.59| 8.59| 8.59| 8.59| 9.59| 9.59|10.59(10.59|11.16|11.16|12.31|11.59|12.31|{12.31|12.31|12.31|13.16|14.06|14.06/14.06|14.59|14.59(14.59 15.59(15.59|15.59|15.59(17.10({17.10({18.11(18.11(18.11|18.11|18.59|18.59|19.59(19.59|20.59|21.59
PINZOLO J | 8.31] 8.31| 8.31] 9.31| 9.31] 9.29| 9.31| 9.29|10.31/10.31|11.29|11.29|11.46|11.46|13.03|12.29|13.03|13.03|13.03|13.03|13.46|14.38|14.38|14.38|15.29|15.29|15.29|16.29|16.29(16.29(16.29(17.42(17.42(18.41|18.41|18.41(18.41|19.29(19.29(20.29(20.29(21.29|22.29
M.CAMPIGLIO Des Alpes Arr. | 8.57| 8.57| 8.57| 9.57| 9.57| 9.55| 9.57| 9.55/10.57|10.57|11.55(11.55/12.12]|12.12|13.29|12.55(13.29|13.29|13.29|13.29|14.12|15.04/15.04|15.04|15.55|15.55(15.55 16.55|16.55|16.55|16.55|18.08(18.08|19.07|19.07|19.07|19.07|19.55(19.55|20.55|20.55
TIONE Autostazione Part.| 7.59| 7.59| 7.59| 9.00 9.00| 9.00| 9.00{10.00/10.00|10.59|10.59|11.18|11.18|12.32|11.59|11.59|12.32|12.32|12.32|13.27|14.13|14.13|14.13|15.01|15.01(15.01 ‘15_59 15.59| 17.10[17.10/18.59/18.11/18.11/18.59| 18.59| 18.59(19.59| 19.59|20.59
STORO | 8.44| 8.44| 8.44| 9.45 9.45| 9.45| 9.45|10.45|10.45/11.44|11.44(12.03|12.03(13.17|12.44|12.44|13.17|13.17|13.17|14.12|14.58(14.58|14.58|15.46|15.46|15.46 16.44| 16.44)| 17.55/17.55/19.44|18.56| 18.56| 19.44|19.44| 19.44|20.44| 20.44| 21 .44
BAITONI Arr. | 8.59 8.59(10.00 10.00{10.00{10.00{11.00{11.00{11.59{11.59(12.18|12.18]13.32|12.59/12.59|13.32|13.32(13.32|14.27 16.01(16.01(16.01 \15.59 16.59 18.10[18.10/19.59(19.11/19.11[19.59/19.59| 19.59|20.59|20.59|21.59
NOTE DI CORSA 0) L'autobus prosegue per M.Campiglio/Campo Carlo Magno @ L'autobus prosegue per M.Campiglio/Campo Carlo Magno

ANMERKUNGEN - NOTES

LEGENDA SIMBOLI - ZEICHENERKLARUNG

- CONVENTIONAL KEY  Frequenza * Haufigkeit - Frequency

Der Bus fahrt weiter nach M.Campiglio/Campo Carlo Magno / The bus continues to M.Campiglio/Campo Carlo Magno

Der Bus fahrt weiter nach M.Campiglio/Campo Carlo Magno
The bus continues to M.Campiglio/Campo Carlo Magno

Giornaliera

Feriale (LUN-SAB)

Solo al martedi feriale

Solo al giovedi feriale

Taglich D Nur an Werktagen (MO-SA) L2 Nur am Dienstag (Werktag) L4 Nuram Donnerstag (Werktag)
Daily On workdays only (MON-SAT) Only on Tuesdays (workday) Only on Thursdays (workday)
Festiva Solo nei giorni feriali dal lunedi al venerdi Solo al mercoledi feriale Solo al venerdi feriale
. Nur an Sonn- und Feiertagen L Nuran Werktagen Montag bis Freitag |_3 Nur am Mittwoch (Werktag) |_5 Nur am Freitag (Werktag)
On Sundays and holidays only On workdays, only from Monday to Friday Only on Wednesdays (workday) Only on Fridays (workday)
Solo al sabato feriale
L6 Nuram Samstag (Werktag)

Only on Saturdays (workday)




BUS

GARD

TRENTINO

B201 - Tione - Sarche - Vezzano - Trento

RITORNO - RUCKFAHRT - RETURN TRIP

COINCIDENZE - ANSCHLUSSE - CONNECTIONS

—\

TRENTINO TRASPORTI

ORARIO VALIDO DAL 22 GIUGNO AL 8 SETTEMBRE 2024
FAHRPLAN VOM 22. JUNI BIS ZUM 8. SEPTEMBER 2024
TIMETABLE FROM JUNE 22TH TO SEPTEMBER 8TH 2024

M.CAMPIGLIO Des Alpes Part. 6.09| 6.45| 6.45| 6.45| 6.45| 6.45| 8.00| 8.00| 8.00| 9.00| 9.00| 9.00| 9.00/10.00{10.19/11.00|11.32|11.32|11.32|12.26|12.26|12.26|12.26|13.16|14.00|14.00{14.00|14.00|14.59|16.00|15.59|16.00|15.59|17.00|17.00/17.59|18.00|17.59/18.00(19.00
PINZOLO J | 5.42| 5.42| 6.36| 7.11| 7.11] 7.11| 7.11| 7.11| 8.26| 8.26| 8.26| 9.26| 9.26| 9.26| 9.26|10.26/10.45/11.26|11.58|11.58|11.58|12.53|12.53|12.53|12.53|13.42|14.26|14.26|14.26|14.26|15.26|16.26|16.26|16.26|16.26|17.26|17.26|18.26|18.26|18.26|18.26(19.26
TIONE Autostazione Arr. | 6.12]| 6.12| 7.06| 7.43| 7.43| 7.43| 7.43| 7.43| 8.58| 8.58| 8.58| 9.58| 9.58| 9.58| 9.58/10.56(11.15/11.56|12.30({12.30|12.30|13.25(13.25|13.25/13.25(14.12|14.58(14.58|14.58|14.58|15.56|16.58|16.58|16.58|16.58|17.56|17.56|18.56 |18.56|18.56|18.56|19.56
BAITONI Part.| 5.14| 5.14| 6.08| 6.45| 6.45| 6.45 6.45| 6.45| 7.58| 7.58| 7.58| 8.58 8.58 10.17 11.30/11.30{11.30|11.30|11.30{11.30|11.30|13.05|13.58|13.58|13.58|13.58|14.58|15.58|15.58|15.58|15.58/16.58|16.58|17.58|17.58|17.58|17.58|18.58
STORO | | 5.28| 5.28| 6.22| 6.59| 6.59| 6.59| 6.59| 6.59| 8.12| 8.12| 8.12] 9.12 9.12 10.12{10.31 11.44(11.44/11.44/11.44|11.44|11.44|11.44|13.19|14.12|14.12|14.12|14.12|15.12|16.12|16.12|16.12|16.12|17.12|17.12|18.12(18.12|18.12|18.12|19.12
TIONE Autostazione Arr.| 6.12| 6.12| 7.06| 7.43| 7.43| 7.43| 7.43| 7.43| 8.56| 8.56| 8.56| 9.56 9.56 10.56/11.15 12.28(12.28|12.28|12.28(12.28|12.28|12.28(14.03|14.56|14.56|14.56|14.56|15.56(16.56|16.56|16.56|16.56|17.56|17.56|18.5618.56|18.56|18.56|19.56
COINCIDENZE
ANSCHLUSSE COMIOENZE 3 (3 | 3| 3|8 |3 | 3|83 |3 (3|3 3 3|8 |3 3 3|3 A A A A N A A A A A I A I A A A A A
aurioker e A1 A QA e O] e [ Qe e e Qe 0 Qe Qe 0e 00 0e 00e 0e 010 e e 0

TIONE Autostazione Part.| 6.15| 6.15| 7.09| 7.46| 7.46| 7.46| 7.46| 8.10| 9.00| 9.00| 9.00{10.00|10.00|{10.00/10.00|10.59|11.18/11.59|12.32|12.32/12.32|13.27|13.27|13.27|13.27|14.13|15.01{15.01|{15.01|15.01|{15.59|17.00|17.00|17.00|17.00|17.59|17.59|18.59|18.59|18.59/18.59(19.59
Preore & = 6.22| 7.16| - = 7.53| 7.58| - = 9.07| 9.07| - - [10.07|10.07|11.06|11.25| - - [12.839]12.39| - - |13.34/13.34| - = - |15.08|15.08|16.06| - - |[17.07|17.07| - |[18.06] - - [19.06]19.06|20.06
Ragoli { - 6.26| 7.20| - - 7.57| 757| - - 9.11] 9.11| - - [10.11]10.11]11.10{11.29| - - |12.43]12.43| - - |13.38/13.38| - - - [15.12]15.12/16.10] - - [174117.11] - [18.10] - - [19.10]19.10{20.10
Saone J | 621 - - 7.52| 752| - - 8.16| 9.06| - - [10.06|10.06| - - - - |12.05|12.38 - |13.33]13.33| - - |14.19]15.07|15.07| - - - |17.06]|17.06] - - [18.05| - [19.05[19.05| - - -
Ponte Ragoli SP. 34 J - 6.28| 7.22| - - 7.59| 7.59| - - 9.13| 9.13| - - [10.13]10.13]11.12]11.31] - - [12.45[12.45| - - [13.40(13.40| - - - |15.14]15.14[16.12| - - [17.18[17.13] - [18.12] - - [19.12]19.12]20.12
Ponte Ragoli  SS. 237 | | 6.24| 6.28| 7.22| 7.55| 7.55| 7.59| 7.59| 8.19| 9.09| 9.13| 9.13]10.09/10.09|10.13[10.13|11.12|11.31]12.08|12.41|12.45|12.45|13.36/13.36|13.40/13.40|14.22|15.10/15.10|15.14|15.14|16.12|17.09|17.09|17.13|17.13|18.08|18.12|19.08|19.08/19.12|19.12|20.12
PONTE ARCHE Autostaz. Part.| 6.33| 6.37| 7.31| 8.04| 8.04| 8.08| 8.08| 8.28| 9.18| 9.22| 9.22|10.18|10.18|10.22|10.22|11.21|11.40|12.17|12.50|12.54|12.54|13.45/13.45|13.49|13.49|14.31|15.19|15.19|15.23|15.23|16.21|17.18|17.18|17.22|17.22|18.17|18.21]|19.17|19.17|19.21]|19.21 |20.21
Comano Terme 4 6.39| 7.33| 8.06 8.10| 8.10| 8.30 9.24| 9.24 10.24(10.24|11.23|11.42(12.19 12.56|12.56 13.51[13.51|14.33 15.25/15.25/16.23 17.24|17.24 18.23 19.23|19.23|20.23
SARCHE (Centro Comm.) Part. 6.52| 7.46| 8.19 8.23| 8.23| 8.43 9.37| 9.37 10.37|10.37|11.36/11.55(12.32 13.09|13.09 14.04(14.04|14.46 15.38/15.38|16.36 17.37(17.37 18.36 19.36/19.36|20.36
Due Laghi d - 7.51| - 8.28| 8.28| - 9.42| 9.42 10.42|10.42|11.41|12.00| - 13.14/13.14 14.09(14.09| - 15.43|15.43|16.41 17.42(17.42 18.41 19.41/19.41|20.41
Vezzano Apt J - 7.56| - 8.33| 8.33| - 9.47| 9.47 10.47|10.47|11.46|12.05| - 13.19(13.19 14.14/14.14| - 15.48/15.48|16.46 17.47|17.47 18.46 19.46/19.46|20.46
Vigolo Baselga (SS45) & o 8.03| - 8.40| 8.40| - 9.54| 9.54 10.54|10.54/11.53|12.12| - 13.26/13.26 14.21[14.21] - 15.55/15.55/16.53 17.54|17.54 18.53 19.53/19.53|20.53
TRENTO Autostaz. Arr. 7.20| 8.17| 8.44 8.54| 8.54| 9.08 10.08(10.08 11.08/11.08/12.07|12.26(12.57 13.40]13.40 14.35/14.35/15.11 16.09|16.09|17.07 18.08/18.08 19.07 20.07|20.07|21.07

LEGENDA SIMBOLI - ZEICHENERKLARUNG - CONVENTIONAL KEY  Frequenza * Haufigkeit - Frequency

Giornaliera

Feriale (LUN-SAB)

Solo al martedi feriale

Solo al giovedi feriale

Taglich D Nur an Werktagen (MO-SA) L2 Nur am Dienstag (Werktag) L4 Nuram Donnerstag (Werktag)
Daily On workdays only (MON-SAT) Only on Tuesdays (workday) Only on Thursdays (workday)
Festiva Solo nei giorni feriali dal lunedi al venerdi Solo al mercoledi feriale Solo al venerdi feriale

. Nur an Sonn- und Feiertagen L Nuran Werktagen Montag bis Freitag |_3 Nur am Mittwoch (Werktag) |_5 Nur am Freitag (Werktag)

On Sundays and holidays only

On workdays, only from Monday to Friday

Only on Wednesdays (workday)

Only on Fridays (workday)

Solo al sabato feriale
L6 Nuram Samstag (Werktag)
Only on Saturdays (workday)




